
Uchwała Nr 394/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 4 lipca 2007 roku 
 
 

w sprawie przyznania stypendiów sportowych w kategoriach młodzieżowych 
reprezentującym Województwo Świętokrzyskie i osiągającym wysokie wyniki sportowe. 
 
 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa /Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1590 z późn. zm./, art. 5 ust. 4 
oraz art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 roku o kulturze fizycznej /tekst jednolity 
z 2001 roku Dz.U. Nr 81, poz. 889 z późn. zm./, uchwały Nr VI/108/07 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2007 roku w sprawie zasad i trybu 
przyznawania stypendiów sportowych w kategoriach młodzieżowych reprezentującym 
Województwo Świętokrzyskie i osiągającym wysokie wyniki sportowe uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 
 
Przyjmuje się wykaz zawodniczek i zawodników, którym przyznano świadczenia 
stypendialne na okres od 1 lipca do 31 grudnia 2007 roku w kwotach określonych  
w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom: Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki oraz Departamentu Budżetu i Finansów Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

                                                               Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 
 
 
             Adam Jarubas 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik dostępny jest  
w Urzędzie Marszałkowskim, 
Dep. Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
pok.235, tel. 041-342-12-28 


